粤医会[2022] 94 号

关于召开广东省医学会第十四次脊柱外科学学术会议的通知

（第一轮）

各有关单位：

我会定于 2022 年 6 月 17-18 日在广州市保利洲际酒店召开广东

省医学会第十四次脊柱外科学学术会议。大会将邀请省内外脊柱外科

领域知名专家作专题演讲并同时举行全省青年医师病例演讲大赛决

赛。此次会议将采用会前网上预约报名（线上与线下结合）参会。欢迎广

大医务人员参会，现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：学术交流、专题讲座（讨论）、广东省医学会脊柱

外科学分会全委会、青年医师病例演讲大赛决赛等。

二、会议时间：1、会议时间：2022 年 6 月 17 日 14:00-18:00，

18 日 8:00-18:00。2、报到时间：6 月 17日 10:00-20:00,18日 8:00-

12:00。3、撤离时间：6 月 18日 20:00 前。

三、会议酒店：广州市保利洲际酒店，地址：广东省广州市海珠

区阅江中路 828号，电话：020-89228888。

四、收费标准：现场注册培训费（含资料费、授课费、会场使用

费等）总计 600 元/人；在读研究生凭有效证件可免费参会并登记学

分，不含资料。住宿预定的房间保留到 6 月 17 日 18:00，会议统一

安排食宿，费用回单位报销。

五、参会对象：由于疫情影响，会议将采用线上、现场同时进行

的形式，要求脊柱外科学分会全体委员、青年委员会全体委员，各学

组组长、副组长必须准时参加现场活动；欢迎骨科专业及相关专业医

务人员踊跃参与线上学术活动。

六、学分授予：注册代表可获得省级Ⅰ类继续医学教育学分，请

携带医疗教育一卡通登记学分，会议现场授分，会后不予补录。

七、报名方式：请选以下任一方式报名：①请于 2022年 6月 15日前

登录大会唯一报名网站：https://jzwk14.sciconf.cn 预注册报名；②关

注微信公众号进行在线报名（二维码附后）；③现场报名。

网站技术咨询电话：黄恭强 15622361132，hgq@kunbocs.cn 。

八、联系方式：

1.广东省医学会学术管理与组织管理部 吴静思：13560479375；

2.广东省医学会脊柱外科学分会秘书 刘  斌：13068807078。

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

本次会议预约报名

备注：会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通知为

准。

附件：会议报名流程及参会须知（含疫情防控措施等）

广东省医学会

二〇二二年五月八日

主题词：学术交流  脊柱外科    会议  第一轮  通知

签发：李国营  核稿：陈华红  拟稿：吴静思

发：各有关单位 共印：600 份

mailto:hgq@kunbocs.cn
http://www.gdma.cc/

附件 1：

会议报名流程及参会须知（含疫情防控措施等）

报名流程：

1、所有参会代表均需提前登录会议官网注册报名。

2、会前一周登陆会议官网确定参会。

3、会议现场报到处出示注册码及穗康码（或粤康码，有其中一码即可）

报到。

参会须知：

1、参会代表进入会议酒店都必须佩戴口罩并进行体温检测，体温异常者

（≥37.3℃）不允许进入。

2、参会代表与会过程中需全程佩戴代表证，凭证进入会场。人流高峰时

期，大会将通过管控分流等措施减少同时进入会场的客人数，请遵守会

务组现场安排。

3、参会代表与会期间必须佩戴口罩，活动间隔 1米以上。

4、会议期间请勿进行聚集性用餐，参会代表取餐后请尽可能回房用餐或

在用餐区与人间隔 1.5米以上的距离用餐，餐食方可摘脱口罩，就餐后

离开座位必须戴口罩。

5、会议期间住宿不进行随机拼房安排。

6、会议期间请注意个人卫生，勤洗手。